
 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 

Bauskā, attālināti  

 

 

2021.gada 17.jūnijā        Nr. 8 

 

 

SĒDE SASAUKTA 2021.gada 17.jūnijā plkst. 14.00 

SĒDE ATKLĀTA 2021.gada 17.jūnijā plkst. 14.00 

 

SĒDI  VADA Bauskas novada Domes priekšsēdētājs Arnolds Jātnieks 

 

SĒDĒ PIEDALĀS 16 Bauskas novada domes deputāti 

domes priekšsēdētājs Arnolds Jātnieks, deputāts Valdis Veips, deputāts Aleksandrs 

Novickis, deputāte Aivija Kursīte, deputāte Helvija Greiere, deputāts Uldis Kolužs, 

deputāts Harijs Niedra, deputāts Andris Arcimovičs, deputāts Gatis Skurba, domes 

priekšsēdētāja vietnieks Voldemārs Čačs, deputāts Raitis Ābelnieks, deputāte Inita 

Nagņibeda, deputāts Jānis Dūmiņš, deputāte Rudīte Čakāne, deputāts Agris Mustermanis, 

deputāte Mārīte Ķikure 

 

SĒDĒ NEPIEDALĀS: 

deputāts Juris Landorfs – iemeslu nav paziņojis 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Apbalvojumu piešķiršanas padomes priekšsēdētājs Guntis Liepa, datortīklu un datorsistēmu 

administrators Raimonds Borkovskis, Ekonomikas un finanšu nodaļas vadītāja vietniece 

Sarmīte Oļehnoviča, Bauskas Mūzikas un mākslas skolas direktore Anita Velmunska, 

Ekonomikas un finanšu nodaļas vadītāja Ilona Spurķe, laikraksta “Bauskas Dzīve” žurnālists 

Uldis Varnevičs, Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Evita Grigorjeva, nekustamo īpašumu 

speciāliste Dace Stubure, Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja Gunita Vīgupa, nekustamo 

īpašumu speciālists Māris Šarķis, sabiedrisko attiecību speciālists Artūrs Dulbe, ekonomiste 

Zaiga Kārkliņa, juriste Linda Mežsarga, būvinženiere Agita Eglinska, pašvaldības 

izpilddirektors Jānis Kalinka, Iepirkumu nodaļas vadītājs Andris Rācenis, Kancelejas vadītāja 

Līga Kausiniece, pašvaldības izpilddirektora vietniece Ineta Ruhocka 

 

SĒDI PROTOKOLĒ Pašvaldības sekretārs Mārīte Dābola. 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par dalību NVA nodarbinātības pasākumā „Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā 

personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs”. 

2. Par finansējuma piešķiršanu Bauskas Mūzikas un mākslas skolai gāzes apkures iekārtas 

nomaiņai. 

3. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada domes 2021. gada 28. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 3 “Par Bauskas novada pašvaldības 2021. gada budžetu” 

apstiprināšanu”. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

4. Par Bauskas novada pašvaldības 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

5. Par Bauskas novada domes 2020. gada 29.oktobra saistošo noteikumu Nr.22 „Bauskas 

novada administratīvās teritorijas sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem. 

6. Par izmaiņām Iepirkuma komisijas sastāvā. 

7. Par izmaiņām Apbalvojumu piešķiršanas padomes sastāvā. 

8. Par SIA „ANIVA” atbrīvošanu no telpu nomas maksas un nomas maksas samazināšanu. 

9. Par zemes vienības Brīvības bulvāris 2A, Bauskā daļas iznomāšanu ielu tirdzniecībai. 

10. Par nekustamā īpašuma "Rātslaukums", Bauskā daļas iznomāšanu ielu tirdzniecībai un 

elektrisko skūteru nomai. 

11. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Lauklīgandi”, Vecsaules pagastā 

nodošanu lauksaimniecības zemes nomā ar izpirkuma tiesībām. 

12. Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam ,,Krastiņu ceļš”, 

Likvertenos, Vecsaules pagastā. 

13. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 009 0109 daļas Īslīces pagastā 

iznomāšanu. 

14. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 009 0001 daļas Īslīces pagastā 

iznomāšanu. 

15. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4046 023 0016 Brunavas pagastā iznomāšanu. 

16. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4046 022 0031 Brunavas pagastā iznomāšanu. 

17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 010 0017 daļas Īslīces pagastā 

iznomāšanu. 

18. Par papildatvaļinājuma daļas piešķiršanu domes priekšsēdētājam Arnoldam Jātniekam. 

 

1.p. 

Par dalību NVA nodarbinātības pasākumā „Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā 

personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs”. 

(E.Grigorjeva, H.Greiere, A.Eglinska) 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Nodarbinātības valsts aģentūra īsteno projektu “Nodarbinātības pasākumi vasaras 

brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības 

iestādēs”, lai veicinātu skolēnu nodarbinātību vasaras brīvlaikā valsts finansētās darba vietās. 

Darba vietas skolēniem izveidotas arī pašvaldības iestādēs. Skolēni strādās Īslīces, Mežotnes 

pagastā, Bauskas Centrālajā bibliotēkā, Sociālajā dienestā, SIA “VIDES SERVISS”, gan citās 

pašvaldības iestādēs. Lūdz atbalstīt lēmuma projektu par pašvaldības līdzfinansējuma 5146 

EUR piešķiršanu projekta īstenošanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Rudīte Čakāne, Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Arnolds 

Jātnieks, Uldis Kolužs, Aivija Kursīte, Mārīte Ķikure, Agris 

Mustermanis, Inita Nagņibeda, Harijs Niedra, Aleksandrs 

Novickis, Valdis Veips, Gatis Skurba) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



3 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu  "Par dalību NVA nodarbinātības pasākumā 

„Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras 

iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās 

izglītības iestādēs”". 

 

2.p. 

Par finansējuma piešķiršanu Bauskas Mūzikas un mākslas skolai gāzes apkures iekārtas 

nomaiņai. 

(A.Velmunska) 

Ziņo: Anita Velmunska. 

Bauskas Mūzikas un mākslas skolas direktore lūdz piešķirt finansējumu 14 243 EUR 

apmērā gāzes apkures iekārtas nomaiņai. Iepirkums noslēdzies 21.maijā. Lēmuma projekts 

finansējumu paredz piešķirt no Bauskas novada Sociālā dienesta budžeta programmas 

“Ģimeniskai videi pietuvināta bērnu aprūpe”. 

Jautājumu nav. 

  

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Rudīte Čakāne, Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Arnolds 

Jātnieks, Uldis Kolužs, Aivija Kursīte, Mārīte Ķikure, Agris 

Mustermanis, Inita Nagņibeda, Harijs Niedra, Aleksandrs 

Novickis, Gatis Skurba, Valdis Veips) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu Bauskas 

Mūzikas un mākslas skolai gāzes apkures iekārtas nomaiņai". 

 

3.p. 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada domes 2021. gada 28. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 3 “Par Bauskas novada pašvaldības 2021. gada budžetu” 

apstiprināšanu”. 

(I.Spurķe) 

Ziņo: Ilona Spurķe. 

Pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta ieņēmumos palielinājums ir 179 718 EUR, tai 

skaitā valsts budžeta transfertu palielinājums 136 065 EUR. Pamatbudžeta izdevumu 

palielinājums 236 548 EUR. Atšifrējums pa kodiem skatāms pielikumos. Finansēšanas 

palielinājums ir 56 830 EUR, naudas līdzekļu atlikums gada beigās 15 685 EUR. Veikto 

grozījumu rezultātā pamatbudžeta ieņēmumi ir 28 318 140 EUR, pamatbudžeta izdevumi 32 

297 900 EUR, finansēšana 3 979 760 EUR, ziedojumu un dāvinājumu palielinājums ir par 

6000 EUR. Veikto grozījumu rezultātā ziedojumu un dāvinājumu izdevumi ir 120 061 EUR, 

finansēšana 120 061 EUR. Lūdz apstiprināt grozījumus 2021.gada budžetā. 

Jautājumu nav. 



4 

 

 Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Rudīte Čakāne, Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Arnolds 

Jātnieks, Uldis Kolužs, Mārīte Ķikure, Inita Nagņibeda, Harijs 

Niedra, Valdis Veips, Gatis Skurba) 

"pret" -  2 (Aivija Kursīte, Aleksandrs Novickis) 

"atturas" -  1 (Agris Mustermanis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas 

novada domes 2021. gada 28. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr. 3 “Par Bauskas novada pašvaldības 2021. gada budžetu” 

apstiprināšanu”". 

 

4.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

(A.Dulbe, A.Kursīte, I.Spurķe, A.Novickis) 

Ziņo: Artūrs Dulbe. 

 Atbilstoši likumam “Par pašvaldībām” sagatavots Bauskas novada pašvaldības 

2020.gada publiskais pārskats, kas pievienots lēmumam. Lūdz apstiprināt publisko pārskatu. 

Uz A.Kursītes iebildumiem pret viņasprāt neobjektīvi atspoguļoto informāciju pārskatā 

A.Dulbe un I.Spurķe paskaidro, ka publiskais pārskats gatavots atbilstoši Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijas metodiskajiem norādījumiem. 

Citu iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Rudīte Čakāne, Jānis Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Uldis Kolužs, 

Mārīte Ķikure, Inita Nagņibeda, Harijs Niedra, Gatis Skurba, 

Valdis Veips) 

"pret" -  3 (Helvija Greiere, Aivija Kursīte, Aleksandrs Novickis) 

"atturas" -  1 (Agris Mustermanis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu "Par Bauskas novada pašvaldības 2020.gada 

publiskā pārskata apstiprināšanu". 

 

5.p. 

Par Bauskas novada domes 2020. gada 29.oktobra saistošo noteikumu Nr.22 „Bauskas 

novada administratīvās teritorijas sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem. 

(E.Grigorjeva, V.Veips) 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

2021.gada 10.maijā pašvaldībā saņemta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vēstule ar norādījumu veikt būtiskus grozījumus  saistošajos noteikumos “Bauskas 



5 

 

novada administratīvās teritorijas sabiedriskās kārtības noteikumi”. Ievērojot to, ka saistošo 

noteikumu grozījumi pēc ministrijas norādījumiem pārsniedz pusi no spēkā esošo noteikumu 

normu apmēra, nepieciešams izstrādāt jaunus saistošos noteikumus. Lūdz pieņemt lēmumu par 

Bauskas novada domes 2020.gada 29.oktobra saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 

zaudējušiem.  

Uz V.Veipa jautājumu, kā strādās pašvaldības policija, E.Grigorjeva: pamatojoties uz 

likumiem, Ministru kabineta noteikumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Rudīte Čakāne, Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Arnolds 

Jātnieks, Uldis Kolužs, Mārīte Ķikure, Agris Mustermanis, 

Inita Nagņibeda, Harijs Niedra, Gatis Skurba, Valdis Veips) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Aivija Kursīte, Aleksandrs Novickis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu "Par Bauskas novada domes 2020. gada 

29.oktobra saistošo noteikumu Nr.22 „Bauskas novada 

administratīvās teritorijas sabiedriskās kārtības saistošie 

noteikumi” atzīšanu par spēku zaudējušiem". 

 

6.p. 

Par izmaiņām Iepirkuma komisijas sastāvā. 

(A.Rācenis, A.Novickis) 

Ziņo: Andris Rācenis. 

Saņemts Iepirkumu komisijas locekļa Ulda Koluža iesniegums, kurā lūgts atbrīvot viņu 

no komisijas locekļa pienākumu pildīšanas.  Lūdz pieņemt lēmumu par U.Koluža atbrīvošanu 

no komisijas locekļa amata 2021.gada 30.jūnijā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Rudīte Čakāne, Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Arnolds 

Jātnieks, Uldis Kolužs, Aivija Kursīte, Mārīte Ķikure, Agris 

Mustermanis, Inita Nagņibeda, Harijs Niedra, Gatis Skurba, 

Valdis Veips) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aleksandrs Novickis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Iepirkuma komisijas sastāvā". 

 

7.p. 

Par izmaiņām Apbalvojumu piešķiršanas padomes sastāvā. 

(G.Liepa) 

Ziņo: Guntis Liepa. 



6 

 

Rita Straumīte iesniegumā pašvaldībai lūgusi atbrīvot viņu no Apbalvojumu piešķiršanas 

padomes locekles pienākumiem. Sagatavots lēmuma projekts par R.Straumītes atbrīvošanu  

2021.gada 30.jūnijā. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Rudīte Čakāne, Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Arnolds 

Jātnieks, Uldis Kolužs, Aivija Kursīte, Mārīte Ķikure, Agris 

Mustermanis, Inita Nagņibeda, Harijs Niedra, Aleksandrs 

Novickis, Gatis Skurba, Valdis Veips) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Apbalvojumu piešķiršanas 

padomes sastāvā". 

 

8.p. 

Par SIA „ANIVA” atbrīvošanu no telpu nomas maksas un nomas maksas samazināšanu. 

 

(L.Mežsarga, G.Skurba, J.Kalinka) 

 

Ziņo: Linda Mežsarga. 

Pašvaldībā saņemts SIA “ANIVA” iesniegums, kurā lūgts atbrīvot no nomas maksas par 

nomātajām telpām Bauskas Valsts ģimnāzijā, Bauskas 2.vidusskolā, Bauskas pilsētas pamatskolā 

sakarā ar ierobežojumiem, kas bija jāievēro sabiedriskās ēdināšanas uzņēmumiem saistībā 

Covid-19 vīrusa infekcijas izplatību. Uzņēmuma vidējie ieņēmumi pret 2019.gadu ir 

samazinājušies par 30,11 %, nav Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļa parādu, nav 

uzsākts maksātnespējas process, nav neizpildītu nomas maksas vai citu maksājumu saistības. 

Pamatojoties uz Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likumu, Ministru kabineta 

2020.gada 14.jūlija noteikumiem Nr.453, 2020.gada 9.jūnija noteikumiem Nr.360, sagatavots 

lēmuma projekts par SIA “ANIVA” atbrīvošanu no nomas maksas par nomātajām telpām 

minētajās pašvaldības izglītības iestādēs. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Rudīte Čakāne, Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Arnolds 

Jātnieks, Uldis Kolužs, Aivija Kursīte, Mārīte Ķikure, Agris 

Mustermanis, Inita Nagņibeda, Harijs Niedra, Aleksandrs 

Novickis, Valdis Veips) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gatis Skurba) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu "Par SIA „ANIVA” atbrīvošanu no telpu 

nomas maksas un nomas maksas samazināšanu". 

 



7 

 

9.p. 

Par zemes vienības Brīvības bulvāris 2A, Bauskā daļas iznomāšanu ielu tirdzniecībai. 

(D.Stubure, A.Kursīte, A.Jātnieks) 

Ziņo: Dace Stubure. 

Pašvaldībā saņemts A.B. iesniegums, kurā lūgts izsniegt atļauju ielu tirdzniecībai uz 

zemes Brīvības bulvārī 2, Bauskā. Informācija par iznomājamo zemes vienību tika publicēta 

pašvaldības mājaslapā, citas personas nav izteikušas vēlēšanos nomāt šo zemes vienību. Lūdz 

pieņemt lēmumu par minētās zemes vienības 20 kvadrātmetru platībā iznomāšanu A.B. no 

2021.gada 1.jūlija līdz 2021.gada 31.oktobrim, nosakot nomas maksu par nomas periodu 28 

EUR ar PVN un maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

A.Kursītes priekšlikums: nomas līgumu slēgt no 2021.gada 17.jūnija.  

Priekšlikums atbalstīts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Rudīte Čakāne, Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Arnolds 

Jātnieks, Uldis Kolužs, Aivija Kursīte, Mārīte Ķikure, Agris 

Mustermanis, Inita Nagņibeda, Harijs Niedra, Aleksandrs 

Novickis, Gatis Skurba, Valdis Veips) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu "Par zemes vienības Brīvības bulvāris 2A, 

Bauskā daļas iznomāšanu ielu tirdzniecībai" ar labojumu 

2.punktā. 

 

10.p. 

Par nekustamā īpašuma "Rātslaukums", Bauskā daļas iznomāšanu ielu tirdzniecībai un 

elektrisko skūteru nomai. 

(D.Stubure, A.Kursīte, H.Greiere, A.Novickis) 

Ziņo: Dace Stubure. 

SIA “EMMY” lūgusi iznomāt ielu tirdzniecībai un elektrisko skūteru nomai zemes 

vienības daļu 20 kvadrātmetru platībā Rātslaukumā, Bauskā. Informācija par iznomājamo 

zemes vienību tika publicēta pašvaldības mājaslapā. Citas personas nav vēlējušās nomāt 

minēto zemes vienību. Lūdz iznomāt zemes vienības daļu Rātslaukumā SIA “EMMY” no 

2021.gada 1.jūlija līdz 2021.gada 31.oktobrim, nosakot nomas maksu par nomas periodu 

40,70 EUR ar PVN un maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

A.Novicka priekšlikums: līgumu slēgt no 2021.gada 17.jūnija. 

Priekšlikums atbalstīts.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Rudīte Čakāne, Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Arnolds 

Jātnieks, Uldis Kolužs, Aivija Kursīte, Mārīte Ķikure, Agris 

Mustermanis, Inita Nagņibeda, Harijs Niedra, Aleksandrs 

Novickis, Gatis Skurba, Valdis Veips) 



8 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "Rātslaukums", 

Bauskā daļas iznomāšanu ielu tirdzniecībai un elektrisko 

skūteru nomai" ar labojumu 2.punktā. 

 

11.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Lauklīgandi”, Vecsaules pagastā 

nodošanu lauksaimniecības zemes nomā ar izpirkuma tiesībām. 

((D.Stubure, M.Ķikure) 

Ziņo: Dace Stubure. 

Nekustamais īpašums “Lauklīgandi”, Vecsaules pagastā pieder pašvaldībai un sastāv 

no zemes vienības 4,78 ha platībā. Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 

nodošanu lauksaimniecības zemes nomā ar izpirkuma tiesībām, nosakot nomas termiņu 12 

gadi un nomas maksu 4,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā. Lūdz pieņemt 

lēmumu. 

Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Rudīte Čakāne, Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Arnolds 

Jātnieks, Uldis Kolužs, Aivija Kursīte, Mārīte Ķikure, Inita 

Nagņibeda, Harijs Niedra, Aleksandrs Novickis, Gatis Skurba, 

Valdis Veips) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Agris Mustermanis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma „Lauklīgandi”, Vecsaules pagastā nodošanu 

lauksaimniecības zemes nomā ar izpirkuma tiesībām". 

 

12.p. 

Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam ,,Krastiņu ceļš”, 

Likvertenos, Vecsaules pagastā. 

 

(G.Vīgupa, A.Mustermanis) 

 

Ziņo: Gunita Vīgupa. 

Lai nodrošinātu gājēju piekļuvi publiskajiem ūdeņiem, tas ir, Mēmeles upei Likvertenos, 

Vecsaules pagastā, nepieciešams noslēgt kājceļa servitūta līgumu ar nekustamā īpašuma 

“Lejaskrūmiņi” īpašnieci E.K. Sagatavots lēmuma projekts par kājceļa servitūta nodibināšanu 

0,0173 ha platībā, apgrūtinot E.K. nekustamā īpašuma “Lejaskrūmiņi” zemes vienību par labu 

pašvaldības nekustamam īpašumam  “Krastiņu ceļš”. Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 



9 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Arnolds Jātnieks, Uldis 

Kolužs, Aivija Kursīte, Mārīte Ķikure, Inita Nagņibeda, Harijs 

Niedra, Aleksandrs Novickis, Gatis Skurba, Valdis Veips) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Agris Mustermanis) 

"nepiedalās" -  1 (Rudīte Čakāne - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu par 

labu nekustamam īpašumam ,,Krastiņu ceļš”, Likvertenos, 

Vecsaules pagastā". 

 

13.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 009 0109 daļas Īslīces pagastā 

iznomāšanu. 

(M.Šarķis) 

Ziņo: Māris Šarķis. 

J.K. lūgusi iznomāt nekustamā īpašuma “Ādžūnu dārzi”, Īslīces pagastā zemes 

vienības daļu 2,60 ha platībā. Informācija par iznomājamo zemes vienību tika izlikta gan 

Īslīces pagasta pārvaldes, gan Bauskas novada pašvaldības ēkā, kā arī publicēta mājaslapā. 

Citas personas nav vēlējušās nomāt minēto zemes vienību. Lūdz iznomāt zemes vienības daļu 

J.K. līdz 2026.gada 31.oktobrim, nosakot nomas maksu 120 EUR gadā par hektāru. 

  

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Arnolds Jātnieks, Uldis 

Kolužs, Aivija Kursīte, Mārīte Ķikure, Agris Mustermanis, 

Inita Nagņibeda, Harijs Niedra, Aleksandrs Novickis, Gatis 

Skurba, Valdis Veips) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rudīte Čakāne - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4068 009 0109 daļas Īslīces pagastā iznomāšanu". 

 

14.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 009 0001 daļas Īslīces pagastā 

iznomāšanu. 

(M.Šarķis) 

Ziņo: Māris Šarķis. 

Pašvaldībā saņemts M.S. iesniegums, kurā lūgts iznomāt nekustamā īpašuma 

“Vecvidiņi”, Īslīces pagastā zemes vienības daļu 4,53 ha platībā. Informācija par iznomājamo 



10 

 

zemes vienību tika izlikta gan Īslīces pagasta pārvaldes ēkā, gan Bauskas novada pašvaldības 

ēkā, kā arī publicēta pašvaldības mājaslapā. Citas personas nav vēlējušās nomāt šo zemes 

vienību. Lūdz iznomāt  zemes vienības daļu 4,53 ha platībā M.S. līdz 2026.gada 31.oktobrim, 

nosakot nomas maksu  120 EUR gadā par hektāru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Arnolds Jātnieks, Uldis 

Kolužs, Aivija Kursīte, Mārīte Ķikure, Agris Mustermanis, 

Inita Nagņibeda, Harijs Niedra, Aleksandrs Novickis, Gatis 

Skurba, Valdis Veips) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rudīte Čakāne - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4068 009 0001 daļas Īslīces pagastā iznomāšanu". 

 

15.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4046 023 0016 Brunavas pagastā iznomāšanu. 

(M.Šarķis) 

Ziņo: Māris Šarķis. 

SIA “Gaižēni” lūgusi iznomāt nekustamā īpašuma “Pienotavas lauks”, Brunavas 

pagastā zemes vienību 1,7 ha platībā. Informācija par iznomājamo zemes vienību tika izlikta 

Brunavas pagasta pārvaldes un Bauskas novada pašvaldības ēkās, kā arī publicēta pašvaldības 

mājaslapā. Citas personas nav pieteikušās nomāt šo zemes vienību. Lūdz iznomāt minēto 

zemes vienību 1,7 ha platībā SIA “Gaižēni” līdz 2026.gada 31.oktobrim, nosakot nomas 

maksu 70 EUR gadā par hektāru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Rudīte Čakāne, Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Arnolds 

Jātnieks, Uldis Kolužs, Aivija Kursīte, Mārīte Ķikure, Agris 

Mustermanis, Inita Nagņibeda, Harijs Niedra, Aleksandrs 

Novickis, Gatis Skurba, Valdis Veips) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4046 023 0016 Brunavas pagastā iznomāšanu”. 

 

 

 

16.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4046 022 0031 Brunavas pagastā iznomāšanu. 



11 

 

(M.Šarķis) 

Ziņo: Māris Šarķis. 

SIA “Gaižēni” lūgusi iznomāt nekustamā īpašuma “Silmaļu lauks”, Brunavas pagastā 

zemes vienību 2,1 ha platībā. Informācija par iznomājamo zemes vienību bija izlikta Brunavas 

pagasta pārvaldes un Bauskas novada pašvaldības ēkās, kā arī publicēta pašvaldības 

mājaslapā. Citas personas nav vēlējušās nomāt minēto zemes vienību. Lūdz iznomāt zemes 

vienību 2,1 ha platībā SIA “Gaižēni” līdz 2026.gada 31.oktobrim, nosakot nomas maksu 70 

EUR par hektāru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Rudīte Čakāne, Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Arnolds 

Jātnieks, Uldis Kolužs, Aivija Kursīte, Mārīte Ķikure, Agris 

Mustermanis, Inita Nagņibeda, Harijs Niedra, Aleksandrs 

Novickis, Gatis Skurba, Valdis Veips) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4046 022 0031 Brunavas pagastā iznomāšanu". 

 

17.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 010 0017 daļas Īslīces pagastā 

iznomāšanu. 

(M.Šarķis) 

Ziņo: Māris Šarķis. 

Pašvaldībā saņemts R.B. iesniegums, kurā lūgts iznomāt nekustamā īpašuma 

“Kristāli”, Īslīces pagastā zemes vienības daļu 2,50 ha platībā. Informācija par iznomājamo 

zemes vienību tika izlikta Īslīces pagasta pārvaldes ēkā, Bauskas novada pašvaldības ēkā, kā 

arī publicēta pašvaldības mājaslapā. Citas personas nav izteikušas vēlēšanos nomāt minēto 

zemes vienību. Lūdz iznomāt zemes vienību 2,50 ha platībā R.B., nomas līgumu slēdzot līdz 

2026.gada 31,oktobrim un nosakot nomas maksu 120 EUR gadā par hektāru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Rudīte Čakāne, Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Arnolds 

Jātnieks, Uldis Kolužs, Aivija Kursīte, Mārīte Ķikure, Agris 

Mustermanis, Inita Nagņibeda, Harijs Niedra, Aleksandrs 

Novickis, Gatis Skurba, Valdis Veips) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4068 010 0017 daļas Īslīces pagastā iznomāšanu". 



12 

 

 

18.p. 

Par papildatvaļinājuma daļas piešķiršanu domes priekšsēdētājam Arnoldam Jātniekam. 

 

(E.Grigorjeva) 

 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Pašvaldībā saņemts domes priekšsēdētāja Arnolda Jātnieka iesniegums par neizmantotā 

papildatvaļinājuma piešķiršanu. Lūdz lemt par sagatavoto lēmuma projektu - papildatvaļinājuma 

piešķiršanu A.Jātniekam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Andris Arcimovičs, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, 

Rudīte Čakāne, Jānis Dūmiņš, Helvija Greiere, Uldis Kolužs, 

Aivija Kursīte, Mārīte Ķikure, Agris Mustermanis, Inita 

Nagņibeda, Harijs Niedra, Gatis Skurba, Valdis Veips) 

"pret" -  1 (Aleksandrs Novickis) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Arnolds Jātnieks - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu "Par papildatvaļinājuma daļas piešķiršanu 

domes priekšsēdētājam Arnoldam Jātniekam". 

 

 

SĒDI BEIDZ 2021.gada 17.jūnijā plkst. 15.11. 

 

 

Pielikumā:  

1. Bauskas novada domes ārkārtas sēdes lēmumi uz 23 lp. 

2. Bauskas novada pašvaldības 2020.gada publiskais pārskats uz 80 lp. 

3. 17.06.2021. saistošie noteikumi Nr.10 ar pielikumiem uz 42 lp. 

4. 17.06.2021.saistošie noteikumi Nr. 11 ar paskaidrojuma rakstu uz 2 lp. 

5. Bauskas novada domes priekšsēdētāja A.Jātnieka parakstītā domes ārkārtas sēdes darba 

kārtība uz 3 lp. 

 

 

SĒDES VADĪTĀJS      Arnolds Jātnieks 

 

SĒDES PROTOKOLĒTĀJA     Mārīte Dābola 

 

  

  

  

  



13 

 

  

 

 

 

 

 

 


